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№ 

п/п 

Да

та 
Час 

Назва мерапрыемства 

Месца 

правядзе

ння 

Клас 
правядзен

ня 

1 

2
8

.0
3
 

12.00 

- 

13.00 

 Кансультацыя для вучняў 

“Віртуальная рэальнасць: 

магчымасці і небяспекі” 

Кабінет 

№15 
1 – 6  

2 

13.00 

– 

14.00 

Кансультацыя з бацькоўскай 

грамадскасцю “Адносіны паміж 

хлопчыкамі і дзяўчынкамі: 

праблемы палавога выхавання 

Адказнасць за астаўленне 

дзяцей без нагляду” 

Кабінет 

№15 

бацькоў

ская 

грамадс

касць 

3 

3
1

.0
3
 

12.00 

- 

13.00 

Кансультацыя для вучняў “Ад 

правіннасці да злачынства - 

адзін крок. Нефармальныя 

маладзёжныя групы” 

Кабінет 

№15 
7 – 11  

4 

13.00 

– 

14.00 

Кансультацыя з бацькоўскай 

грамадскасцю “Калі ваш дзіця 

здзейсніла правапарушэнне. 

Ступень пакарання і 

неабходнасць падтрымкі” 

Кабінет 

№15 

бацькоў

ская 

грамадс

касць 

5 

0
1

.0
4
 

10.00 

– 

11.00 

Эстафета меркаванняў 

“Маральныя карані добрых і 

злых спраў” 

Кабінет 

№13 
7 – 11 

6 

12.00 

– 

13.00 

Мультурок “Карысныя справы і 

мы” 

Кабінет 

№9 
1 – 6 

 

 

Педагог сацыяльны                                                           А.Я.Калюта  


